Incederit. s. i
cū dico filiū: vt ap-
p̄iret: et legeret.
Signauerit.
q̄d p̄bare v̄. vt
s. q̄d missu. l. i. q̄d
si scriu. s. s. mo.
pig. vel hypo. sol.
l. tūcū. q̄. l. e. l. b.
codicil. l. cōficiunt
q̄. si miles. Itē fa-
cit. s. de iusti. et iur-
e. l. ius quile. s. s.
eo. l. idēq̄. in si. et
s. cōia pedi. l. fi.
h̄. q̄d pertine-
bit. vt. s. e. l. t̄ci.
nec obstat. s. eo. l. in fraudem. q̄. testamētum. quia ibi mi-
les non militans: hic paganus fuit testator.

Quod cōstitut⁹ est vt te-
stamentū militie tēpo-
re factū etiam itra annū post
missionem. valeret: quantū ad
verba eius: ad eos dūtaxat q̄
miti: solēt id beneficiū perti-
bit. vt. s. e. l. t̄ci.
nec obstat. s. eo. l. in fraudem. q̄. testamētum. quia ibi mi-
les non militans: hic paganus fuit testator.

Quod cōstitut⁹. vt iusti. eo. q̄d in caltris. et. l. eo. l.
q̄d dicitur. et. C. eo. l. ex testamento.

Cō post missionē. causariā vel honestā. sunt enim mul-
ta genera: vi. l. de re mili. milites. q̄. missionum.
l. **E**ius. constituta.
m. **M**iliti. id est remitti solent.
n. **M**ilitare. l. milite preesse. nō enī erāt milites. vt. l.

o. bo. pos. extella.
mili. l. i. sunt enim
quidā ad pugnā-
dū inepti: sed ad
disponendū apti.
vi. l. de cap. l. pot-
limitū. q̄. s. l. e. g.
sisti. cōficiū. cōli-
tones. et. facit. s. e.
l. tribunū. in p̄n.
et. s. quib. ex cas.
mato. labes.

Testamentū militis filij
famil. non rumpitur minima
vel media capitū diminutio-
ne. hoc dicit. **M**arcel.
Milles filiū famillas si ca-
p̄ite. minut⁹ fuerit: vel p̄
emancipatus fuerit: vel in ado-
ptionē dat⁹ a patre suo: testa-
mentū eius valet: quasi ex no-
ua voluntate. **T**ercula.

Ide castris bus reb⁹ dū-
taral⁹ testatus ad arrogandū
se dederit. Si nō missus iam
hoc fecerit: non valet testimoniū.

Gerba testamentū militis
debēt seriose esse dicta de in-
stitutione heredis: non locose
aut qdā levitate. h. b. **H**lore.

Dūnis traianus⁹ statu-
lio sevēro ita rescriptis
id priuilegium qd militariibus
dat⁹ est: (vt quoquo modo fa-
cta ab his testamēta rata sint)
sic intelligi debet: vt vtiq̄ pri-
uilegium cōstare⁹ debeat testamētu
factū esse: qd et sine scriptura
etia a nō militariibus fieri p̄t.
si ergo miles de cuius bonis
apud te queris conuocatis ad
hoc hominibus vt voluntate
sūa testaretur ita locutus est:
vt declararet quem vellet sibi
heredē esse: et cui libertatē tri-
bueret: p̄t videri sine scriptura
hoc modo esse testatus: et vo-
luntas eius rata habenda est.

Ceterum si (vt plerūq̄ sermo-
nib⁹ fieri solet) dixit alicui: ego
et si quis.